REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA
/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA B -

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés

Komiteti pér Politiké dhe Financa
01. Nr.060/01 ~72F35 12022

Dt.10.10.2022

Pér: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa

FTESI
Té Nderuar / a

Ftoheni qé& té merrni pjesé né mbledhjen e teté (8) pér vitin 2022 t¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa
t& Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjakovés, e cila do t&¢ mbahet me datén 17.10.2022 ( E Héne) me fillim né
ora 10:00 né objektin ¢ Komunés n& Rr. “UCK” né (ish objekti e BANKOS-it) kati L. salla nr.8, né
hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t&¢ Komunés s& Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

RENDI I DITES

. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt.15.09.2022.

. Informata e treté Financiare Janar - Shtator 2022.

. Informat& mbi implementimin e Planit pér Investime Publike Janar - Shtator 2022.

. Informaté mbi implementimin e Planit Lokal pér Menaxhimin e Mbeturinave 2021-2025.

. Raporti vjetor financiar i Ndérmarrjes K.R.M “Cabrati”” — pér vitin fiskal 2021.

. Raporti vjetor financiar i N.P.L."STACIONI I AUTOBUSEVE"SH.A. pér vitin fiskal 2021.

. Raporti vjetor financiar i Ndérmarrjes Publike Lokale NP Ngrohtorja e Qytetit pér vitin fiskal 2021.
. Té Ndryshme .
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